
 

Uchwała nr 34/II/2022 

Rady Uczelni Politechniki Warszawskiej 

z dnia 19 maja 2022 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia przez Politechnikę Warszawską zapisu testamentowego 

 

 

Na podstawie § 142 ust. 2 Statutu PW, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Rada Uczelni Politechniki Warszawskiej podejmuje decyzję o przyjęciu przez Politechnikę 

Warszawską zapisu testamentowego uczynionego przez Jana Zbigniewa Tomaka na rzecz 

Politechniki Warszawskiej, w testamencie sporządzonym w dniu 27 marca 2013 r. 

2. Wartość zapisu z tytułu testamentu, o którym mowa w ust. 1, wynosi na dzień podjęcia 

uchwały, około 600 000,00 CAD. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  Sekretarz                        Przewodniczący  

    Rady Uczelni Politechniki Warszawskiej    Rady Uczelni Politechniki Warszawskiej 

 

 

dr hab. inż. Karol Jan Kowalski, prof. uczelni          mgr Krzysztof Pietraszkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


